
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ______________

DELIBERAZIONE  n° 848 del 20/09/2010

OGGETTO: Selezione  Interna  per  il  passaggio,  nell’ambito  della 
medesima  Categoria  e  livello  economico,  per  n.  1  posto  di 
Coadiutore  Amministrativo  Esperto.  Assunzione  in  servizio  del 
vincitore Sig.ra Padiglia Paola.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

IL COMMISSARIO
RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario n. 810 del 08/09/2010, 
concernente  l’approvazione  della  graduatoria  di  merito  della 
Selezione  Interna  per  il  passaggio,  nell’ambito  della  medesima 
Categoria  e  livello  economico,  per  n.  1  posto  di  Coadiutore 
Amministrativo Esperto -;
DATO  ATTO che  risultano  vacanti  e  disponibili  n.  3  posti  di 
Coadiutore  Amministrativo  Esperto  -  e  che  si  rende  necessario 
provvedere alla copertura di n. 1 posto al fine di garantire le 
attività amministrative presso il Distretto Di Ghilarza – Bosa sede 
di Bosa;
DATTO ATTO  che la Sig.ra Padiglia Paola, già dipendenti a tempo 
indeterminato con la qualifica Operatore Socio Sanitario -, risulta 
vincitrice della Selezione Interna per il passaggio, nell’ambito 
della medesima Categoria e livello economico, per n. 1 posto di 
Coadiutore Amministrativo Esperto
RITENUTO,  pertanto,  di  dover  provvedere,  ai  sensi  dell’art.  17 
comma 3 del CCNL 07.04.99, al passaggio all’interno della medesima 
categoria  e  livello,  della  medesima  vincitrice  della  selezione 
Sig.ra Padiglia Paola con la qualifica di Coadiutore Amministrativo 
Esperto –;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;



DELIBERA

a) per  i  motivi  specificati  in  premessa,  di  provvedere,  ai  sensi 
dell’art. 17 comma 3 del CCNL 07.04.99, al passaggio all’interno 
della  medesima  categoria  e  livello,  della  vincitrice  della 
selezione per n. 1 posto di Coadiutore Amministrativo Esperto –, 
con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  con  decorrenza 
giuridica  ed  economica  dalla  data  di  effettivo  inizio  del 
servizio, previa stipula del contratto individuale di lavoro:

1 Padiglia Paola nata il 11/11/60 punti 53,09
b)Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del contratto 

individuale di lavoro ai sensi del C.C.N.L. del Comparto Sanità in 
vigore;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del 
Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/09/2010 al 05/10/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 848 del 20/09/2010
	DELIBERA

